
INSTITUCIÓN: 102 - Comis Administradora Zona Libre Turística Islas de la Bahía

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 0.00 0.003.00 0.001.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

GA UE
JULIO

8.00 0.00 0.004.00

AGOSTO

0.006.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

4.00 0.000.002.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Inspecciones ambientales realizadas en el Departamento de Islas de la Bahía

50 - INSPECCION

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

N 6 - Mensual

COORDINACION UNIDAD TECNICAPROGRAMA: 11

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 1.00 0.00 0.001.00 0.001.00 1.00 0.001.00 0.000.001.00

GA UE
JULIO

1.00 0.00 0.001.00

AGOSTO

0.001.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

1.00 0.000.001.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Seguimiento a los proyectos existentes para conservación de las áreas protegidas

149 - INFORME

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

N 6 - Mensual

COORDINACION UNIDAD TECNICAPROGRAMA: 11

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 21.00 0.000.00 0.000.000.00

GA UE
JULIO

5.00 0.00 0.0015.00

AGOSTO

0.0021.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

1.00 0.000.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 9 - Monitoreo científico del ecosistema natural del Departamento de Islas de la Bahía

449 - MONITOREO

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

N 6 - Mensual

COORDINACION UNIDAD TECNICAPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

2.00 0.00 0.004.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

6.00 0.00

AGOSTO

4.00 0.000.008.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.000.00 0.000.001.00 0.003.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

50 - INSPECCION

3 - Inspecciones ambientales realizadas en el Departamento de Islas de la BahíaProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1.00 0.00 0.001.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1.00 0.00

AGOSTO

1.00 0.000.001.00

JULIO
UEGA

1.00 0.00 0.001.00 0.001.001.00 0.001.00 0.000.001.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

149 - INFORME

5 - Seguimiento a los proyectos existentes para conservación de las áreas protegidasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00 0.001.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

21.00 0.00

AGOSTO

15.00 0.000.005.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.000.00 0.0021.000.00 0.000.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Mejorar la calidad de los recursos naturales en áreas protegidas de la zona

1 - Implementar el Regimen de Ordenamiento Territorial.

449 - MONITOREO

9 - Monitoreo científico del ecosistema natural del Departamento de Islas de la BahíaProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

COORDINACION UNIDAD TECNICAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

29.00 0.00 0.0023.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

32.00 0.00

AGOSTO

30.00 0.000.0024.00

JULIO
UEGA

27.00 0.00 0.0027.00 0.0030.0028.00 0.0042.00 0.000.0030.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 -  Garantizar la gestión de beneficios a los acogidos del Régimen 

3 - Implementar el Régimen Aduanero

50 - INSPECCION

2 -  Inspección de empresas acogidas al régimenProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

REGISTRO DE BENEFICIARIOSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004

102 - COMIS ADMINISTRADORA ZONA LIBRE TURÍSTICA ISLAS DE LA BAHÍA

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

12/12/2017 02:49:09 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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